

ANNEX 2

“El Sr./La Sra..... amb NIF núm....., *en nom propi / en representació de l’empresa, en qualitat de ..., i segons escriptura pública autoritzada davant Notari, en data i amb número de protocol .../o document ..., CIF núm., domiciliada a..... carrer, núm....., (persona de contacte....., adreça de correu electrònic, telèfon núm. i fax núm.)*, opta a la contractació relativa a *(consignar objecte del contracte i lots, si escau)* i faig la següent:

PROPOSTA ECONÒMICA

S’adjunta quadre d’excel en format paper i digital (Excel), amb el preu ofert per cada unitat de material. En cas de discrepància serà vàlid el de format digital.

L’IVA a aplicar és del%

I, perquè així consti, signo aquesta proposta econòmica.
(Data, signatura i segell de l’empresa)”

IMPULSIÓ DE SANT FRANCESC

POSICIÓ	MARCA	REFERÈNCIA	DESCRIPCIÓ	UTS.	PREU UNITARI LICITACIÓ	PREU TOTAL LICITACIÓ	PREU UNITARI OFERTAT	PREU TOTAL OFERTAT
1	COM	22C-D010N103	ALLEN BRADLEY VARIADOR 22C-D010N103	2,00	530,97	1.061,94		
2	COM	EMC 18A 22-RF018-CS	ALLEN BRADLEY FILTRO EMC 18A 22-RF018-CS	2,00	51,44	102,87		
3	SCH	NSYMM86	Placa mont. metalica 800x600	2,00	56,14	112,27		
4	SCH	NSYSDR200BD	C. DIN simet. 7,5x35 2m perf.	1,00	7,79	7,79		
5	SCH	GV2ME14X	DISYUNT MAGNETOTERM 6-10A	2,00	82,88	165,76		
6	CIR	P24453.	WRU-10-RAL, RELE PROTECCION Y RECONEXION DIFERENCIAL TIPO A ULTRAINMUNIZADO CON TRAFIO INCORPORADO	2,00	229,44	458,89		
7	SCH	RXZE2M114	BASE RXM2 / 4, E/S MEZC, Tornillo-estrib	11,00	3,65	40,16		
8	SCH	RXM4AB1BD	RELÉ MINIATURA 6A 4NANC 24VDC	3,00	7,51	22,52		
9	SCH	RXM4AB1P7	RELÉ MINIATURA 6A 4NANC 230VAC	8,00	8,16	65,28		
10	SCH	ZB4BD3	CABEZA SEL.3 POS.MANETA CORTA	2,00	10,87	21,73		
11	SCH	ZB4BZ101	CUERPO COMPLETO 1NA	2,00	8,41	16,82		
12	SCH	ZBE101	ELEMENTO DE CONTACTO - NA	2,00	4,22	8,43		
13	SCH	XB4BVB4	PILOTO LUM LED 24VCA/CC ROJO	2,00	16,56	33,11		
14	SCH	XB4BVB3	PILOTO LUM. LED 24V VERDE	3,00	16,56	49,67		
15	POL	FCP3	FUENTE CONM. II 3 A S/24V	1,00	30,80	30,80		
16	SCH	NSYCVF54M230MM2	Ventilador 54m3/h230V 2rej+2filt	1,00	64,31	64,31		
17	UNX	40.20.77	CANAL UNEX 42X20 U23X	4,00	2,33	9,31		
18	UNX	40.60.77	CANAL UNEX 42X60 EN U23X	2,00	4,12	8,24		
19	LEG	37161	BORNA VIKING3 4MM2	16,00	0,97	15,49		
20	LEG	37550	PLACA TERMINAL PASO 5-6-8-10MM	4,00	0,60	2,41		
21	LEG	37165	BORNA VIKING3 35MM2	12,00	4,23	50,76		
22	LEG	37175	BORNA VIKING3 TIERRA 35MM2	2,00	7,60	15,20		
23	LEG	37551	PLACA TERMINAL PASO 12-15MM	2,00	0,74	1,48		
					total	2.365,24		

IMPULSIÓ DE VALLDOLITG 3º BARRI

POSICIÓ	MARCA	REFERÈNCIA	DESCRIPCIÓ	UTS.	PREU UNITARI LICITACIÓ	PREU TOTAL LICITACIÓ	PREU UNITARI OFERTAT	PREU TOTAL OFERTAT
1	COM	22C-D010N103	ALLEN BRADLEY VARIADOR 22C-D010N103	2,00	530,97	1.061,94		
2	COM	EMC 18A 22-RF018-CS	ALLEN BRADLEY FILTRO EMC 18A 22-RF018-CS	2,00	51,44	102,87		
3	SCH	NSYMM86	Placa mont. metalica 800x600	2,00	56,14	112,27		
4	SCH	NSYS DR200BD	C. DIN simet. 7,5x35 2m perf.	1,00	7,79	7,79		
5	SCH	GV2ME14X	DISYUNT MAGNETOTERM 6-10A	2,00	82,88	165,76		
6	CIR	P24453.	WRU-10-RAL, RELE PROTECCION Y RECONEXION DIFERENCIAL TIPO A ULTRAINMUNIZADO CON TRAFIO INCORPORADO	2,00	229,44	458,89		
7	SCH	RXZE2M114	BASE RXM2 / 4, E/S MEZC, Tornillo-estrib	11,00	3,65	40,16		
8	SCH	RXM4AB1BD	RELÉ MINIATURA 6A 4NANC 24VDC	3,00	7,51	22,52		
9	SCH	RXM4AB1P7	RELÉ MINIATURA 6A 4NANC 230VAC	8,00	8,16	65,28		
10	SCH	ZB4BD3	CABEZA SEL.3 POS.MANETA CORTA	2,00	10,87	21,73		
11	SCH	ZB4BZ101	CUERPO COMPLETO 1NA	2,00	8,41	16,82		
12	SCH	ZBE101	ELEMENTO DE CONTACTO - NA	2,00	4,22	8,43		
13	SCH	XB4BVB4	PILOTO LUM LED 24VCA/CC ROJO	2,00	16,56	33,11		
14	SCH	XB4BVB3	PILOTO LUM. LED 24V VERDE	3,00	16,56	49,67		
15	POL	FCP3	FUENTE CONM. II 3 A S/24V	1,00	30,80	30,80		
16	SCH	NSYCVF54M230MM2	Ventilador 54m3/h230V 2rej+2filt	1,00	64,31	64,31		
17	UNX	40.20.77	CANAL UNEX 42X20 U23X	4,00	2,33	9,31		
18	UNX	40.60.77	CANAL UNEX 42X60 EN U23X	2,00	4,12	8,24		
19	LEG	37161	BORNA VIKING3 4MM2	16,00	0,97	15,49		
20	LEG	37550	PLACA TERMINAL PASO 5-6-8-10MM	4,00	0,60	2,41		
21	LEG	37165	BORNA VIKING3 35MM2	12,00	4,23	50,76		
22	LEG	37175	BORNA VIKING3 TIERRA 35MM2	2,00	7,60	15,20		
23	LEG	37551	PLACA TERMINAL PASO 12-15MM	2,00	0,74	1,48		
					total	2.365,24		

CAPTACIÓ C-4

POSICIÓ	MARCA	REFERÈNCIA	DESCRIPCIÓ	UTS.	PREU UNITARI LICITACIÓ	PREU TOTAL LICITACIÓ	PREU UNITARI OFERTAT	PREU TOTAL OFERTAT
1	CIR	R54S29	OPTIM FR4-P&P-250-440, BATERIAS AUTOMATICAS CON FILTROS,MANIOBRA POR CONTACTORES	1	4.533,35	4.533,35		
2	CIR	M70329	TC5.2 600/5A, TRANSFORMADOR DE CORRIENTE PERFIL ESTRECHO, PLETINA 20X1	1	16,25	16,25		
3	SCH	LV525303	CVS250B TM250D 3P3R	3	546,79	1.640,36		
4	SCH	LV432894	NSX630N Micrologic 2.3 630A 4P4R	2	1.757,07	3.514,15		
5	SCH	RXM4AB1P7	RELÉ MINIATURA 6A 4NANC 230VAC	5	6,22	31,11		
6	SCH	RXZE2M114	BASE RXM2 / 4, E/S MEZC, Tornillo-	5	2,78	13,92		
8	UNX	60.60.77	77 CANAL GRIS RAL7030 60X60 U23X	8	4,36	34,87		
9	SCH	56173	RH99M 220a240Vca 50/60/400Hz	4	197,33	789,32		
10	SCH	50440	TORO CERRADO MA 120MM	3	286,88	860,63		
11	SCH	50441	TORO CERRADO SA 200MM	1	712,44	712,44		
12	SCH	NSYSF20650	SF s/placa 2000x600x500	2	545,83	1.091,67		
13	SCH	NSYSPF6100	Zocalo frontal 100x600	4	68,06	272,25		
14	SCH	NSYSPF5100	Zocalo frontal 100x500	2	70,49	140,99		
15	SCH	NSYSIMP20	Placa montaje intermedia 2000	3	54,16	162,48		
16	SCH	NSYCAG291LPF	Rejilla Salida mecan. 291x291mm	3	28,80	86,41		
17	SCH	METSECT5MC060	TI 600/5A TIPO MC CABLE / BARRA	9	66,07	594,65		
18	SCH	METSEPM5100	PM5100 CL 0.5S, Arm ind 15 sin com	3	315,77	947,31		
19	COM	.	PLETINAS CUADRO GENERAL	1	1.926,78	1.926,78		
20	COM	.	ENSAMBLAJE A MODULOS DE LOS CUADROS Y TROQUELADO PUERTAS	1	3.778,56	3.778,56		
21	SCH	15608	CH 48x48 230 VCA 50 Hz	3	35,79	107,38		
22	SCH	XB4BVM3	PILOTO LUM. LED 230V VERDE	3	23,63	70,88		
23	SCH	XB4BVM4	PILOTO LUM. LED 230V ROJO	9	23,63	212,64		
24	SCH	ZB4BD3	CABEZA SEL.3 POS.MANETA CORTA	3	10,03	30,10		
25	SCH	ZB4BZ102	CUERPO COMPLETO 1NC	3	7,77	23,30		
26	SCH	ZB4BD2	CABEZA SEL.2 POS.MANETA CORTA	3	10,12	30,36		
27	SCH	ZB4BZ102	CUERPO COMPLETO 1NC	3	7,77	23,30		
29	SCH	NSYSPF6100	Zocalo frontal 100x600	2	68,06	136,12		
30	SCH	NSYSP5100	2 pan laterales zocalo 100x500	2	13,12	26,25		
31	SCH	NSY2SP205	2 paneles laterales std 2000x500	1	199,19	199,19		
32	COM	22C-D208A103	VARIADOR ALLEN BRADLEY 22C-D208A103	1	7.150,74	7.150,74		
33	COM	22-HIM-C2S	PANEL DE CONTROL ALLEN BRADLEY 22-HIM-C2S	1	148,48	148,48		
34	COM	1321-3R200-B	ALLEN BRADLEY REACTANCIA 1321-3R200-B	1	704,14	704,14		
35	COM	22-FRD208	ALLEN BRADLEY FILTRO 22-FRD208	1	659,14	659,14		
					total	30.669,52		